河北农业大学教务处文件
—————————————————

关于召开基于“研究性学习”理念课程改革项目立项评审会议的通知

教务处[2017]103号
各项目负责人：

2017年基于“研究性学习”理念课程改革项目共申报61项，拟召开汇报评审会议进行评审，现将具体事宜通知如下：
一、评审方式

项目负责人进行现场汇报，可使用PPT，汇报分三组同时进行（分组名单见附件）。
主要汇报课程实施的基础、课程改革内容和思路、预期成果等，各项目汇报时间为8分钟，答辩2分钟，评委依据各项目申报书和现场汇报情况给出分数和意见。
二、会议时间及地点

时间: 2017年12月29日(周五)，上午8:15-12:00

地点: 生命组：一教206教室

理工组：一教207教室
文管组：一教208教室
三、立项公布
教务处依据评审结果公布立项结果。
联系电话：7521564.
附件：基于“研究性学习”理念课程改革项目立项评审汇报分组
                                           教务处

                                      2017年12月22日

附件：
生命组（一教206教室）
	序号
	课程名称
	负责人
	其他成员
	所属单位

	1
	生物统计与试验设计
	李兰会
	李楠，李雪梅，陶晨雨，王德贺
	动物科技学院

	2
	猪生产学
	曹洪战
	芦春莲，李兰会，仝军，李楠，赵娜
	动物科技学院

	3
	中兽医学
	史万玉
	宫新城，杨倩，王晓丹，赵兴华，马爱团
	动物医学院

	4
	兽医免疫学
	王家鑫
	李丽敏，张义明，徐瑞涛，孟欣
	动物医学院

	5
	动物解剖学及组织胚胎学
	张庆茹
	耿梅英
	动物医学院

	6
	不动产估价
	赵丽
	张蓬涛，葛伟
	国土资源学院

	7
	地质地貌学
	赵文廷
	陈亚恒，闫丰，宿瑶
	国土资源学院

	8
	森林昆虫学
	张爽
	吕飞，黄秋娴，苏筱雨，崔晓东
	林学院

	9
	家具加工机械
	张国梁
	曲保雪，刘智，鲍咏泽，刘志军
	林学院

	10
	园林植物病虫害实习
	刘军侠
	杨晋宇，黄秋娴
	林学院

	11
	人体工程学
	祝彦忠
	何燕丽，黄秋娴，黄静
	林学院

	12
	植物学教学实习
	李明
	赵锦，蒋凤玲，刘霞，冯大领，赵书岗，王俊玲，白志英，曹宏哲，申珅
	生命科学学院

	13
	植物学（中荷班）
	刘霞
	李明，王艳辉，王俊玲，冯大领，赵书岗，赵锦
	生命科学学院

	14
	细胞工程
	张洁
	刘娜，吴立柱，魏凤菊，刘刚，潘艳云，侯春燕
	生命科学学院

	15
	植物学
	王俊玲
	曹宏哲，赵书岗，冯大领，蒋凤玲
	生命科学学院

	16
	植物生理学
	谷守芹
	巩校东，刘玉卫，胡朝晖
	生命科学学院

	17
	功能食品
	宋春丽
	张子德，高爽，张会彦
	食品科技学院

	18
	食品理化检验
	赵仁邦
	淑英，林杨，李慧玲
	食品科技学院

	19
	设施花卉栽培学
	吴晓蕾
	李敬蕊，兰海波
	园艺学院

	20
	土壤肥料与环境质量分析2
	廖文华
	刘建玲，彭正萍，薛澄，刘会玲
	资源与环境科学学院

	21
	环境监测
	杨志新
	郭艳杰，宁国辉，王小敏，魏静，刘会玲，耿丽平，刘春敬
	资源与环境科学学院

	22
	土壤学
	吉艳芝
	文宏达，张丽娟，薛培英，王殿武，张毅功，张猛
	资源与环境科学学院

理工组（一教207教室）

	序号
	课程名称
	负责人
	其他成员
	所属单位

	1
	建设法规
	张会敏
	马广儒，董玉娟，石奉华，申梦
	城乡建设学院

	2
	环境学概论
	刘宏权
	刘玉春，柴春岭，陈任强，高慧嫣
	城乡建设学院

	3
	建筑设计六
	贾安强
	纪江海，尚改珍，王晓梦
	城乡建设学院

	4
	工程图学
	胡敏英
	桑永英，夏玲，王泽河，张博，魏淑艳
	机电工程学院

	5
	产品开发设计
	高喜银
	郑泽锋，李久熙，宋强，郑颖，苏珂
	机电工程学院

	6
	DSP技术
	张莉
	周玉宏，董婷婷，李聪聪，邢雅周
	机电工程学院

	7
	电路（下）
	肖志刚
	程曼，王楠，陈俊红
	机电工程学院

	8
	变电工程设计
	李东明
	侯晨伟，王艳君，薛浩，孙磊
	机电工程学院

	9
	虚拟仪器设计
	张瑞青
	霍晓静，王文娣，耿丽薇，王辉，唐娟，周娟
	机电工程学院

	10
	基础工业工程
	高波
	刘占良，赵建国，耿丽微，赵晓顺，郝建军
	机电工程学院

	11
	现代电气控制技术
	邵利敏
	任振辉，高立艾，张德宁，韩丽娟
	机电工程学院

	12
	机电一体化设计
	王家忠
	李猛，袁永伟，李珊珊
	机电工程学院

	13
	大学物理实验
	刘书华
	侯志青，康艳霜，宋建民，哈静，谷延霞 刘立芳，扬帆，王保柱，朱玲欣
	理学院

	14
	模糊数学
	黄冬梅，肖涛
	付君丽，布光
	理学院

	15
	化学史
	李晓慧
	周欣，孟许峰，陈晓翠，李超
	理学院

	16
	C语言程序设计
	刘丽娟
	张文静，苑迎春，吕继兴，王军皓，李伟英，杨捧
	信息科学与技术学院

	17
	人工智能
	马建斌
	周桂红, 杨昊
	信息科学与技术学院

	18
	综合布线系统
	李强
	王爱新，韩宪忠，王芳，贺小扬，王雷
	信息科学与技术学院

	19
	计算机组成原理与系统结构
	杨断利
	籍颖，尹辉娟，马丽
	信息科学与技术学院

	20
	大学计算机基础
	苑迎春
	刘永福，吕继兴，刘丽娟，张文静，董素芬，张健、徐静、王希望、王军皓
	信息科学与技术学院

文管组（一教208教室）
	序号
	课程名称
	负责人
	其他成员
	所属单位

	1
	风险管理
	乔立娟
	王秀芳，王斌，王文青，于树会
	经济贸易学院

	2
	国际结算
	张辰利
	刘璞，张晓芳，邢洁，王占军
	经济贸易学院

	3
	保险法
	王卫国
	赵君彦、高彦、姜俊臣、周剑、段清伟
	经济贸易学院

	4
	应用统计软件
	杨江澜
	李滢、杨宾宾、宗义湘、石会娟
	经济贸易学院

	5
	婚姻家庭法
	赵世琪
	葛超，贾少涵，邓春景
	人文社会科学学院

	6
	秘书实务
	李艳
	王义杰，葛超，杨柳，史小建
	人文社会科学学院

	7
	文献检索
	于树胜
	苑士涛，管计锁
	图书馆

	8
	大学英语ESP课程
	赵晓鸥
	赵丹，毛丽丹，杨洁，张小倩
	外国语学院

	9
	英美诗歌选读
	李艳玲
	蔡红玉，姬振亭，薛冬岩，李春燕，姜志芳
	外国语学院

	10
	大学英语
	富苏苏
	刘璞，刘悦梅，赵洁，张晓芳
	外国语学院

	11
	大学英语阅读课程
	王燕
	石艳、韩琳、马蕊、傅芳欣
	外国语学院

	12
	办公空间设计
	侯立丽
	刘晖，刘敬超
	艺术学院

	13
	花卉应用与设计
	刘冬云
	史宝胜、孟昱
	园林与旅游学院

	14
	旅游地理学
	杨会娟
	周健，车晓雨，彭伟秀，李春友
	园林与旅游学院

	15
	园林史
	田甜
	聂庆娟，车晓雨，王中华，张培，路斌，王京超
	园林与旅游学院

	16
	园林树木栽培学
	孟庆瑞
	刘桂林，孟昱，牛小云
	园林与旅游学院

	17
	航海学
	韩青动
	魏珂，乞永锁，沈庆洲，赵文
	海洋学院

	18
	生物饵料培养学
	李豫红
	王丽敏，潘娟，张秀文
	海洋学院

	19
	《科技论文阅读与科技创新》系列课程
	马晶军
	刘祺凤，闫建昆，姜宝杰，苑宁，黄建昌，苏伟，张智明，李俊杰，薛凝
	渤海理工学院

1